

Årsredovisning
för
SOS Holding AB
559130-5833

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Skinnars, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för SOS Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning, uthyrning, utbildning av entreprenadteknisk utrustning, personal, helikoptrar, bilar och båtar samt äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under hela räkenskapsåret hyrt ut anläggningstillgångar varvid omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 369	0	2 086	4 184
Resultat efter finansiella poster	391	1 360	405	-316
Soliditet (%)	96,6	96,3	98,3	95,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 438 000	12 179 179	1 358 688	24 025 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 358 688	-1 358 688	0
Utdelning extra bolagsstämma			-8 500 000		-8 500 000
Årets resultat				337 799	337 799
Belopp vid årets utgång	50 000	10 438 000	4 037 867	337 799	14 863 666

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	10 438 000
balanserad vinst	4 037 867
årets vinst	388 623
	14 864 490
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 000 000
	13 864 490
	14 864 490

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 368 513	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 368 513	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-462 349	-5 252
Personalkostnader	2	-368 383	-340 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-408 913	-200 000
Summa rörelsekostnader		-1 239 645	-546 112
Rörelseresultat		128 868	-546 112
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		262 756	1 355 758
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	550 864
Räntekostnader och liknande resultatposter		-432	-844
Summa finansiella poster		262 428	1 905 778
Resultat efter finansiella poster		391 296	1 359 666
Resultat före skatt		391 296	1 359 666
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 673	-978
Årets resultat		388 623	1 358 688

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	240 671	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 400 000	1 800 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 640 671	1 800 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	5 225 126	6 966 834
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 225 126	6 966 834
Summa anläggningstillgångar		6 865 797	8 766 834
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	82 825
Övriga fordringar		2 680 253	2 783 162
Summa kortfristiga fordringar		2 680 253	2 865 987
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 886 729	13 315 881
Summa kassa och bank		5 886 729	13 315 881
Summa omsättningstillgångar		8 566 982	16 181 868
SUMMA TILLGÅNGAR		15 432 779	24 948 702

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

10 438 000

10 438 000

Balanserat resultat

4 037 867

12 179 179

Årets resultat

388 623

1 358 688

Summa fritt eget kapital

14 864 490

23 975 867

Summa eget kapital

14 914 490

24 025 867

Långfristiga skulder

6

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 103

500 000

Övriga skulder

305 702

7 835

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

128 484

415 000

Summa kortfristiga skulder

518 289

922 835

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 432 779

24 948 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner	7 år
Inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	249 584	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	249 584	0
Årets avskrivningar	-8 913	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 913	
Utgående redovisat värde	240 671	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Inköp	0	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående avskrivningar	-200 000	0
Årets avskrivningar	-400 000	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-600 000	-200 000
Utgående redovisat värde	1 400 000	1 800 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 966 834	0
Tillkommande fordringar		6 966 834
Avgående fordringar	-900 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 066 834	6 966 834
Utgående redovisat värde	6 066 834	6 966 834

Not 6 Långfristiga skulder

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsen har bolaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2023-06-30

Simon Skinnars
Simon Skinnars